Manuale presbyterorum Congregationis SS. Redemptoris. Auctoritate Rev.mi P. Gulielmi Gaudreau... editum; New York, Provincial Residence (5 East 74th Street), 1955; 16° (14 × 9 cm), VIII-469 pp.

Manuale membrorum Vice-Provinciae Yorktonensis CSSR. [Inscriptio etiam in lingua ucrainica]; Yorkton 1955; 16° (14 × 10.5 cm), 140 - [2] pp.

Manuale sacerdotum Vice-Provinciae Yorktonensis CSSR. [Inscriptio etiam in lingua ucrainica]; Winnipeg 1958; 16° (14 × 10.5 cm), 425 pp.

ANDREAS SAMPERS

BIBLIOGRAPHIA LIBRORUM PRIVILEGIORUM CSSR

Uti semper in huiusmodi bibliographiis, satis habemus enumerare tantum editiones typis cusas, animadvertentes quod in archivo nostro generali (1) et in archivo Prov. Neapolitanae (2) praeter ipsa documenta etiam plura ad sunt manuscripta maioris et minoris molis, in quibus explicationes et indices facultatum litteris sunt concrediti. Haec privilegiorum compendia manuscripta certe in studio accuratiori ac subtiliori de hac materia minime sunt negligenda; nominamus tantum opera ponderosa Patrum Iosephi Pavone (1736-1810) (3) et Sosii Lupoli (1744-1831) (4).

Peculiari modo studiosos de prima editione ann. 1756-57 monemus; agitur enim, ut videtur, de opusculo valde raro.

In fine adiungimus duos libellos, ea intentione conscriptos, ut fidelibus dentur notitiae circa indulgentias, applicatas rosariis cet. a Patribus CSSR benedictis.

Privilegj, facultà e indulgenze, concesse dal nostro Regnante SS. Papa Bened. XIV alla Congregazione del SS. Redentore, eretta con Autorità Apostolica in Benevento e propriamente nella Terra di S. Angelo a Cupalo [!], sotto il titolo di Maria SS. Assunta; s.l., typ. nom. et a.; 16° (12 x 6 cm), XXXVI pp

Non habetur propria pagina pro inscriptione. Libellus editus est ann. 1756-1757, et quidem *post diem 19 VII 1756*, quia rescriptum illius dei quo conceditur communicatio privilegiorum Congregationum Doctrinae Christianae et Piorum Operariorum transcribitur (pp. II-III), sed *ante diem 11 VIII 1757*, quia eo die per Breve pontificium haec communicatio confirmata est; Breve an. 1757, non vero rescriptum an. 1756, in sequenti editione an. 1763 transcribitur (pp. 4-7). Notetur etiam, editionem factam esse ante obitum Benedicti

(1) AG *Facultates et privilegia*. De documentis et manuscriptis ibi conservatis habetur repertorium proprium, subtiliter omnia explicans.

(2) Vide inventarium huius archivi a P.e Gregorio an. 1949 confectum.

(3) *Dichiarazione de' privilegj che gode la Congregazione del SS. Redentore*.